Начальнику лагеря дневного пребывания

 МКОУ «Киреевский центр образования №4»

Н.Ю. Рупп

__________________________________________

__________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя),

проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Статус семьи     (полная, неполная)
                              (нужное подчеркнуть)

Тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                       Прошу принять моего сына

(дочь)___________________________________________________________

ученика(цу) «____» класса,

дата рождения ребёнка__________________________________________

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания

детей на базе МКОУ «Киреевский центр образования №4»

с ___ _ по ________. 202    года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного

лагеря ознакомлен (а).

Прошу Вас отпускать моего ребенка домой с (указать с

кем)_______________________________________ в _______часов.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.

_________                                                                 _________

Дата                                                                             Подпись

 Начальнику лагеря дневного пребывания

 МКОУ «Киреевский центр образования №4»

Н.Ю. Рупп

__________________________________________

__________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя),

проживающего по адресу:___________________

__________________________________________

Статус семьи     (полная, неполная)

                              (нужное подчеркнуть)

Тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

                       Прошу принять моего сына

(дочь)___________________________________________________________

ученика(цу) «____» класса,

дата рождения ребёнка__________________________________________

в пришкольный оздоровительный лагерь с дневной формой пребывания

детей на базе МКОУ «Киреевский центр образования №4»

с ___ _ по ________. 202    года.

С правилами внутреннего распорядка и режимом работы пришкольного

лагеря ознакомлен (а).

Прошу Вас отпускать моего ребенка домой с (указать с

кем)_________________________________ в _______часов.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка несу в полной мере.

_________                                                                 _________

Дата                                                                             Подпись